به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل صندوق بازنشستگی کشوری و به نقل از اتحادیه بین‌المللی تأمین اجتماعی (ISSA)، ایسا برای مشارکت جهانی در دستیابی به حمایت اجتماعی متعهد شده است که با همکاری و مشارکت سازمانها و شرکای بین‌المللی در دستیابی به این هدف، کمک خواهد کرد.

جامعه بین‌المللی برای دستیابی به حمایت اجتماعی جهانی تا سال ۲۰۳۰ تلاش خواهد کرد و سازمان بین‌المللی کار یک کنفرانس بین‌المللی در تاریخ ۵ فوریه ۲۰۱۹ مصادف با ۱۶ بهمن ۱۳۹۷ در ژنو برگزار کرده است که در این کنفرانس، کشورهای عضو سازمان ملل متحد متعهد به اجرای نظام‌های حمایت اجتماعی مناسب ملی شدند و تبیین شد پوشش قابل توجهی از فقرا و قشر آسیب‌پذیر تا سال ۲۰۳۰ صورت گیرد.

این کنفرانس فرصتی برای تقویت مشارکت جهانی برای حمایت اجتماعی جهانی در دستیابی به اهداف توسعه پایدار فراهم کرد.